
  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné 
pro výběr dodavatele 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název zadávacího řízení: „Revitalizace Starého děkanství – záchranný archeologický 

průzkum II.“ 

Zadavatel zakázky: Město Nymburk 

Sídlo:  Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

IČO: 00239500 

Zastoupen: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

Veřejná zakázka   

podle předmětu: veřejná zakázka na služby 

Veřejné zakázka dle 

předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 

02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 
Brno 

 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 

Obchodní firma: Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o. 
Sídlo:   Praha 10 - Strašnice, Nad olšinami 448/3, PSČ 10000 

IČO:   49276433 

 

 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 29. 7. 2024 

Profesní způsobilost  

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 29. 7. 2024 



  

Technická kvalifikace 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 29. 7. 2024 

 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 

Název dokumentu, 
kterým byla kvalifikace 

prokázána 

Profesní způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. c) 

Dodavatel dle § 77 odst. 2 písm. c) prokáže 
účastník zadávacího řízení předložením dokladu 
osvědčující odbornou způsobilost dodavatele 
nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje – povolení Ministerstva 
kultury ČR k provádění archeologických 
výzkumů (§ 21 ZoSPP) 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů 

ze dne 29. 7. 2024  

Technická kvalifikace dle 

§79 odst. 2 písm. d) 

-  

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace, 
požadavky splňuje dodavatel, který předloží: 
 

seznam významných zakázek (významných 
služeb) poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení, přičemž minimální 
úroveň pro splnění tohoto kritéria technické 
kvalifikace je stanovena 

- nejméně 2 významné služby, jejichž 
předmětem bylo plnění obdobného 
charakteru jako je předmět této veřejné 
zakázky, tj. úspěšné provedení a 
dokončení prací ZAV v minimální 
finančním objemu 500 000 Kč bez DPH u 
každé předložené služby. 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů 

ze dne 29. 7. 2024 

Technická kvalifikace dle 

§79 odst. 2 písm. d) 

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na: 

 

Vedoucí archeologického výzkumu 

 

- musí mít vysokoškolské vzdělání v oblasti 
společenských věd se zaměřením na archeologii, k 
prokázání splnění tohoto požadavku účastník 
doloží kopii vysokoškolského diplomu 

 

- musí mít minimálně 5 let praxe v oboru 
archeologie, k prokázání splnění tohoto 
požadavku účastník doloží podepsaný životopis 
vedoucího archeologického výzkumu 

 

- musí mít zkušenosti s realizací alespoň dvou 
zakázek obdobného charakteru (záchranného 
archeologického výzkumu), kde hodnota 
provedených prací byla v objemu nejméně 500 
000,- Kč bez DPH u každé z těchto zakázek. K 
prokázání splnění tohoto požadavku dodavatel 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů 

ze dne 29. 7. 2024 



  

doloží podepsaný profesní životopis vedoucího 
archeologického výzkumu, 
 

- účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o 
tom, v jakém poměru je vedoucí archeologického 
průzkumu k dodavateli (zda se jedná o 
pracovněprávní vztah, poddodavatelský vztah, 
atd…) 

Technická kvalifikace dle 

§79 odst. 2 písm. d) 

Terénní specialista 

 

- musí mít minimálně 3 roky let praxe při 
provádění archeologických průzkumů, k 
prokázání splnění tohoto požadavku účastník 
doloží podepsaný životopis terénního specialisty 

 

- musí mít zkušenosti s realizací alespoň dvou 
zakázek obdobného charakteru (záchranného 

archeologického výzkumu), kde hodnota 
provedených prací byla v objemu nejméně 500 
000,- Kč bez DPH u každé z těchto zakázek. K 
prokázání splnění tohoto požadavku dodavatel 
doloží podepsaný profesní životopis vedoucího 
archeologického výzkumu, 
 

- účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o 
tom, v jakém poměru je terénní specialista k 
dodavateli (zda se jedná o pracovněprávní vztah, 
poddodavatelský vztah, atd…) 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů 

ze dne 29. 7. 2024 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 

 

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.    
 b)  

Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 

V Brně 

 

 

 

                                                        Deregio Tender, s.r.o. 

      Ing. Jan Ševčík, jednatel 
                                               Zástupce zadavatele                 












		2024-08-08T16:39:30+0200
	Ing. Jan Ševčík




